PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  16 декабря  2014 г.  №_435

             г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 (с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Грудиева Сергея Николаевича, слесаря по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда муниципального унитарного предприятия «Рубцовские тепловые сети», за многолетний добросовестный труд, достижение высоких производственных показателей, в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика и в связи с 50-летним юбилеем тепловой станции;

1.2. Калашникова Владимира Сергеевича, мастера участка муниципального унитарного предприятия «Рубцовские тепловые сети», за многолетний добросовестный труд, достижение высоких производственных показателей, в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика и в связи с 50-летним юбилеем тепловой станции;

1.3. Калашникову Ольгу Викторовну, главного экономиста муниципального унитарного предприятия «Рубцовские тепловые сети», за многолетний добросовестный труд, достижение высоких производственных показателей, в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика и в связи с 50-летним юбилеем тепловой станции;

1.4. Кресова Анатолия Васильевича, преподавателя краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Рубцовский аграрно-промышленный техникум», за многолетний добросовестный труд;

1.5. Корнееву Елену Николаевну, машиниста насосных установок по перекачке фекальных стоков 2 разряда муниципального унитарного предприятия «Рубцовские тепловые сети», за многолетний добросовестный труд, достижение высоких производственных показателей, в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика и в связи с 50-летним юбилеем тепловой станции;

1.6. Лазавую Нину Ивановну, гардеробщика муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия «Планета Детства», за многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня рождения;

1.7. Мануковскую Татьяну Ильиничну, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;

1.8. Панину Надежду Дмитриевну, индивидуального предпринимателя, за многолетний добросовестный труд;

1.9. Поторочина Владимира Юрьевича, машиниста котлов муниципального унитарного предприятия «Рубцовские тепловые сети», за многолетний добросовестный труд, достижение высоких производственных показателей, в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика и в связи с 50-летним юбилеем тепловой станции;

1.10. Соловьева Дмитрия Сергеевича, директора общества с ограниченной ответственностью «Полет Ласточки», за многолетний добросовестный труд;

1.11. Сотникова Александра Петровича, коммерческого директора общества с ограниченной ответственностью «АгроЛит», за многолетний добросовестный труд;

1.12. Сундеева Виктора Яковлевича, слесаря по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда, муниципального унитарного предприятия «Рубцовские тепловые сети», за многолетний добросовестный труд, достижение высоких производственных показателей, в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика и в связи с 50-летним юбилеем тепловой станции;

1.13. Титова Андрея Алексеевича, электрогазосварщика 5 разряда муниципального унитарного предприятия «Рубцовские тепловые сети», за многолетний добросовестный труд, достижение высоких производственных показателей, в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика и в связи с 50-летним юбилеем тепловой станции;

1.14. Шкут Николая Викторовича, заместителя директора по производству общества с ограниченной ответственностью «АЛТА», за многолетний добросовестный труд.
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин).

Глава города

А.Д. Дьяконенко